REQUERIMENTO Nº            / 2007
(Do Senhor Deputado Juvenil Alves)

Senhor Presidente,

Requeiro à Vossa Excelência, consoante disposto no art.

104 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a RETIRADA DE

TRAMITAÇÃO  do Projeto de Lei nº 1.282/2007, de minha autoria.

Sala das Sessões, em         de setembro de 2007.

JUVENIL ALVES

Deputado Federal